GFM
GFMA, GFMB / GFMC
GIUNTI FLESSIBILI
POWER
TRANSMISSION
BUSINESS UNIT
Soluzioni Mondial

torsionale
[Nm/rad]
Inertia
[ x10-4 kgcmsec2]
Tipo
fissaggio
Grandezza
vite
Interasse /
Distanza da
estremità giunto
(mm)
Coppia
serraggio
(Nm)
GFMB015 15
22 3 0,71 11,23 0,028 Morsetto M2x0,4 2,50 0,5
4 0,66 7,96
20 5 0,59 5,73 0,025 Grano M3x0,5 2,50 1
GFMB020 20
28 4 1,3 21,22 0,11 Morsetto M3x0,5 3,80 2
5 1,2 16,37
20 6 1,1 12,73 0,079 Grano M3x0,5 2,50 1
GFMB025 25
30
6 2,9 38,20
0,3 Morsetto M3x0,5 3,80 2
7 2,8 31,83
24
8 2,6 26,04
0,24 Grano M4x0,7 3,00 2,19 2,4 20,46
10 2,2 16,37
GFMB030 30
38
9 4,9 52,09
0,78 Morsetto M4x0,7 5,00 4,7
10 4,6 44,07
30
11 4,3 35,81
0,6 Grano M5x0,8 3,50 4,7
12 4,0 30,16
GFMB040 40 50
12 12 127,32
3,3 Morsetto M5x.8 5,80 9,5
13 11 112,34
14 11 97,11
15 10 85,52
3,3 Grano M6x1 6,70 7,7
16 9,7 73,46
GFMB050 50 54
14 19 229,18
7,6 Morsetto M6x1 6,70 1,6
16 18 184,83
18 17 146,91

torsionale
[Nm/rad]
Inertia
[ x10-4 kgcmsec2]
Tipo
fissaggio
Grandezza
vite
Interasse /
Distanza da
estremità giunto
(mm)
Coppia
serraggio
(Nm)
GFMC015 15
22 3 1,4 30,16 0,078 Morsetto M2x0,4 2,50 0,5
4 1,3 22,04
20 5 1,2 15,49 0,07 Grano M3x0,5 2,50 1
GFMC020 20
28 4 2,6 57,87 0,32 Morsetto M3x0,5 3,80 2
5 2,5 44,07
20 6 2,3 35,81 0,22 Grano M3x0,5 2,50 1
GFMC025 25
30
6 5,7 106,10
0,84 Morsetto M3x0,5 3,80 2
7 5,5 86,81
24
8 5,1 62,28
0,66 Grano M4x0,7 3,00 2,19 4,7 57,30
10 4,3 44,07
GFMC030 30
38 9 9,5 143,24 2,20 Morsetto M4x0,7 5,00 4,7
10 8,9 119,37
11 8,3 98,79
30 12 7,7 81,85 1,7 Grano M5x0,8 3,50 4,7
GFMC040 40
50 12 23 358,10 9,2 Morsetto M5x.8 5,80 9,5
13 22 301,56
14 21 272,84
15 20 238,73
50 16 19 204,63 9,2 Grano M6x1 6,70 7,7
GFMC050 50
54 14 37 622,78 21,0 Morsetto M6x1 6,70 16
16 35 520,87
18 33 409,26
19 31 358,10